
令和元年 9月吉日 

インターネットバンキング 

ご 利 用 者 様 各 位 

益田信用組合 

“資金移動取引のお知らせ”の廃止について 

 

平素より当組合のインターネットバンキングをご利用いただき、誠にありがとうございま

す。 

さて、インターネットバンキング（ますしんビジネスバンキング）につきまして、お客さ

まの 1カ月分の資金移動取引（振込・振替）の内容を、ご利用月の翌月に“資金移動取引の

お知らせ”として、郵送によりご案内させていただいております。 

誠に勝手ではございますが、今般、“資金移動取引のお知らせ”につきまして、令和元年

１１月のお取引分（１２月郵送分）より廃止させていただきます。 

なお、資金移動のお取引の内容につきましては、インターネットバンキングによる照会機

能の利用、お通帳の記帳、または当座勘定照合表によりご確認いただきますようお願いいた

します。 

今後とも当組合をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 

〇ますしんビジネスバンキング（振込・振替取引が対象です。） 

 

 

 

 

 

 

 

※データ伝送の資金移動明細は引き続き作成いたします。 

 ※サービス内の 

  ・振込振替完了後の[印刷]ボタン 

・[資金移動]-[振込振替]-[振込データの状況照会・取消]（過去 3カ月分） 

・[明細照会]-[入出金明細照会] （過去 3カ月分） 

 または、通帳・当座勘定照合表より、お取引をご確認いただけます。 

 

＜本件に関する問い合わせ窓口＞ 

事務部     

☎0576-25-3166 

資金移動取引のお知らせの廃止対象について 


